



LOMNICE
OBEC LOMNICE, Obecní úřad Lomnice čp. 42, 793 02 Lomnice,
IČO 00296198, tel.: 554271024, e-mail: starosta.lomnice@gmail.com,
www.obec-lomnice.cz, ID DS: vjxar2g

Č.j: 259/2017 Istav Media s.r.o.
Vaše značka: Nádražní 762/32
Vyřizuje: Barbara Vojtíšková
Email: podatelna.lomnice@seznam.cz
Telefon: 554 271 024 150 00 Praha 5 Smíchov
Datum: 08. 03. 2017

Věc: Poskytnutí informace

Na základě Vámi podané žádosti ze dne 21. 02. 2017 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v pozdějším znění vám sdělujeme investiční plány obce Lomnice.

1. „Smíšená stezka a chodníky Etapa II.“ - vybudování navazující smíšené stezky v obci Lomnice. Podpora ze SFDI, celková vysoutěžená cena cca 4 mil. Dodavatel na základě VŘ vybrán v listopadu 2016 .
2. Zajištění technického dozoru a BOZP - „Smíšená stezka a chodníky Etapa II.“ Náklady obce, celková vysoutěžená cena cca 67 tisíc. Dodavatel vybrán na základě VŘ v listopadu 2016
3. „Smíšená stezka a chodníky Etapa II b .“ - vybudování navazující smíšené stezky v obci Lomnice. Vyhlášení VŘ duben 2017. Předpokládána cena cca 4,5 mil.
4. Fotbalové šatny Lomnice - připravená projektová dokumentace. Vyhlášení VŘ na realizaci stavby březen/ duben 2017. Předpokládána cena cca 2 mil.
5. Vybudování dětského hřiště - Investor obec, finanční prostředky MMR, předpokládána cena 600 tis. Realizace v případě schválení dotace.

S pozdravem

Anna Šomodíková
starostka

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Komerční banka, a.s., Bruntál

MONETA Money Bank, a.s., Bruntál

č.ú. 4024771/0100

č.ú. 173721906/0600